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Trennwand

Mit einem System konnen verschiedene
Konfigurationen und Anwendungen
erstellt werden. Das machtunser
Trennwandsortiment vielseitig und
flexibel. Dank der modularen Bauweise
konnen bis zu vier Wande einfach Uber
einen Fuf3 miteinander verbunden
werden.
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Trennwand Whiteboard

Abmessungen
180x120cm
140x120cm
110x120cm
180x100cm
140x100cm
110 x100cm
180x80cm
140x80cm
110x80cm

FUBe (2 pro Wand) und zusétzliche Kupplungsteile
mussen separat bestellt werden (S.164).

Artikelnummer
13006.123
13006.122
13006.121
13006.113
13006.112
13006.111
13006.103
13006.102
13006.101
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Trennwand Whiteboard, weif3 emailliert
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Schreibfliche aus beidseitig wei emailliertem Stahl, eingeschmolzen bei 800°C
Fur sehrintensive und dauerhafte Nutzung geeignet

Eloxierter Alu-Rahmen mit Kunststoff-Eckelemente

Stabile Konstruktion

Bis zu 4 Wande kénnen mit Kupplungselementen miteinander

verbunden werden

Inklusive zwei Achsen, zwei Schrauben, zwei Abdeckkappen und

einer geraden Wandverbindung (Zwei-Wege)

Magnethaftend und trocken abwischbar

@ Hergestellt aus Holz aus verantwortungsvoller
Forstwirtschaft
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Trennwand Whiteboard
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Siehe Seite 33

Abmessungen
180x120cm
140x120cm
110x120cm
180x100cm
140x100cm
110 x100cm
180x80cm
140x80cm
110x80cm

Artikelnummer
13006.999
13006.999
13006.999
13006.999
13006.999
13006.999
13006.999
13006.999
13006.999

FBe (2 pro Wand) und zuséatzliche Kupplungsteile
missen separat bestellt werden (S.164).
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Trennwand Whiteboard, bedruckt
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Schreibfliche aus beidseitig bedrucktem (vollfarbigem) Sublimationsstahl

Fir normale bis recht intensive Nutzung geeignet

Eloxierter Alu-Rahmen mit Kunststoff-Eckelemente

Stabile Konstruktion

Bis zu 4 Wande kénnen mit Kupplungselementen miteinander verbunden
werden

Inklusive zwei Achsen, zwei Schrauben, zwei Abdeckkappen und einer geraden
Wandverbindung (Zwei-Wege)

Magnethaftend und trocken abwischbar

@ Hergestellt aus Holz aus verantwortungsvoller
Forstwirtschaft
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Trennwand Pinntafel
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Standardfarben
Abmessungen Artikelnummer Trennwand Pinntafel, Camira
180x120cm 13006.923 + Farbcode
140x120cm 13006.922 + Farbcode
110x120cm 13006.921+ Farbcode
180x100cm 13006.913 + Farbcode gg @» @
140x100cm 13006.912 + Farbcode i
110x100 em 13006.911 + Farbcode AKOO1 - Ratio AKOO3 - Fraction AKOO7 - Maths AKO13 - Substract AKO15 - Divide AKO19 - Positive
180x80cm 13006.903 + Farbcode
140x80 cm 13006.902 + Farbcode - Pinnwandoberflache aus 100% wiederverwendetem und hochwertigem Andere Farben
110x80cm 13006.901+ Farbcode Camira-Stoff
- DerCamira-Stoffist farbecht, langlebig, fusselfrei, feuerfest, waschbarund
Andere Farben 13006.999 + Farbcode + Abomessungen umweltfreundlich
- Fursehrintensive und dauerhafte Nutzung geeignet
FiBe (2 pro Wand) und zusatzliche Kupplungsteile missen - Eloxierter Alu-Rahmen mit Kunststoff-Eckelemente
separat bestellt werden (S.164). - Stabile Konstruktion ! : ! t::,- 1
: - Biszu4Wandekonnen mit Kupplungselementen miteinander verbunden werden YS071- Sandstorm YS095 - Steel Y5096 - Apple. Y5102 - Bridgetown YSI08-Arba YS165 - Adobo
g - Inklusive zwei Achsen, zwei Schrauben, zwei Abdeckkappen und
- einer geraden Wandverbindung (Zwei-Wege)
@ Hergestellt aus Holz aus verantwortungsvoller
= | Forstwirtschaft YS079 - Panama YS097 - Bluebell YS009 - Havana YS156 - Madura YS159 - Lombok YS168 - Tortuga
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14013.150 +14013.151

Zubehor Trennwande

51401.151

51401.152

14010.115

"}

51401.153 14013.152

Beschreibung
Verbindungsteile
4-weg

3-weg

2-weg

FaRe
Freistehend
Wandverbindung
Mobil *

Set mit flexiblen

Wandhaken

— 30—
!
> W WO
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Artikelnummer
51401.053

51401.052
51401.051

14013.150
14013.151
14013.152

14010.115

_10_

Zubehor Trennwande

s o

- Dank dermodularen Bauweise kdnnen bis zu 4 Wande einfach liber einen
FuB miteinander verbunden werden

- Setmit flexiblen Wandhaken: besteht aus 2 x flexible weif3e Wandhaken, 2 x
150 cm Perlonschnur, 2 x Haken
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